様式第６

    年  月  日

TOPPAN株式会社

代表取締役社長 殿

申請者 住   所

    名   称

    代表者等名

小型旅客船等の安全・安心確保推進事業補助金

補助対象事業実施状況報告書

    年  月  日付け第    号（給付決定番号）をもって給付決定があった上記

補助金について、小型旅客船等の安全・安心確保推進事業補助金給付規程第 14条の規定に

基づき、補助対象事業の実施の状況について下記のとおり報告します。

記

１．補助対象事業の実施状況の概要

２．補助対象事業に要する経費の使用状況（別紙）

（別紙）

補助対象事業に要する経費の使用状況

（単位：円）

補助対象事業に要す
る

経費の区分

補助対象事業に要する経費

配分済額
実績額

(年月日～年月日)
支出見込額

(年月日～年月日)

合計